Ypok 39. PiBHi 00'eKTiB

BMBYEHHA HOBOTO MaTepiany

Cnairg Nel

Mig Yac manBaHHA KoXHa HoBa dirypa po3MillyeTbca Haa
nonepegHimu. Ha BigMiHy Big peaaktopa Paint, ge uei nopagok
3MIHUTW HEMOXIMBO, Y BEKTOPHOMY peaaKkTopi KoXeH 3 06’ekTiB

MO)XHa nepemicTUTh Bnepen abo Hasag.

Ha nepeanii nnaH
Ha zaaHifi nnaH

MEpEMicTHTH BNEpEa,

MepeMicTHTH HaZaA

MoMICTHTH NEpeA TeKCTOM

A S B

Taknum YMHOM, BEKTOPHI rpachidyHi o6’ ekt MmoxkHa
nepemillysaTti He NuLLe Ha NNoLwuWHi, ane i yrnnbd abo
Ha30BHi 300paXKeHHs.

MoMCTHTH 38 TeKCToN

MPAMOKYTHUK .
MouaTkoBe 306paxeHHs | nepemilLieHo Ha XPQCTB';‘:F;‘::MIEHO
nepegHin nnax

XpeCT-npﬂMOKyTHMK-prr ‘XPECT-prr-I'IpFlMOKYTHHK‘ ‘ Kpyr-XpecT-NpAMOKYTHUK

Bnpaga

Bnpasa Nel

Bnpaga 1

Cnpoby# cTBOpPMUTU NokasaHe 300paxeHHs, BUKOPUCTOBYIOUYM onepauil
rpynyBaHHsi, BUPiIBHIOBAHHA Ta po3nofifieHHs

144 tuc.

120 tac.

2017 100 THC.

2018




